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VD 503  

Universell ingjutningslåda för golv eller väggmontering
av VD 500

  

Produktdetajler:  

Kapsling, Färg Stål med ytbehandling Magnelis
som motsvarar rostfritt stål. Yta
med Grå färg

Mått (L x B x H) mm 150x150x50
Fästplatta mm 220 x 90 x6
Max belastning 1 ton

Ingjutningsbox i specialstål magnelis för montering av VD 500 i golv eller på vägg. Den är utformad för att kunna monteras och gjutas in i
golv eller vägg på museum, bankvalv, värdedepåer och andra högrisk objekt. Boxen har en platta med gängade hål för montering av VD
500.

Ingjutningsboxen fästes med de medföljande expanderbultarna som också är till för att kunna nivellera boxen så att den sitter i nivå med
golvet eller väggen vid montering men också för att ge ett stort bevakningsområde.

För montage i golv eller på vägg har VD503 en låda i magnelisstål i stället för en polystyrenkloss som i VD502. Den går att montera mot en
form innan gjutningen av väggen eller golvet med en gängad stång M8, vingmutter och bricka som låser lådan mot formen. Efter gjutning
när formen skall tas bort lossar man Ving muttern och lossar därefter ingjutningsboxen ifrån formen samt tar bort monteringstången.

Den kan också monteras i en urgröpt grop i väggen eller golvet med medföljande expanderbultar och nivelleras mot ytan. Därefter fyller
man hålet runt lådan med betong.

Det finns färdiga ”knock-out hål” för VP rör för kablaget vilket gör installationen enklare.

Boxen har även en öppningskontakt för att ge extra säkerhet. Det ingår även ett lock i eloxerad aluminium för väggmonteringen som är
något större än boxen storlek för att kunna täcka eventuella ojämnheter.

 

BESTÄLLINGSINFORMATION
Typ E-nr Beskrivning
VD 503 Universell ingjutningsbox för golv- eller väggmontering av VD 500
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Relaterade produkter och tillbehör:

VD 501

Ingjutningsbox för golvmontering

VD 502

Ingjutningsbox för väggmontering
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